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Padre Pio Forgione, har blivit en av de mest uppmärksammade 

personerna i modern tid. Han anmärkte själv, med tanke på de 

människomassor han drog till San Giovanni Rotondo, att han skulle 

göra mer väsen av sig som död än han gjorde som levande.  

Padre Pio föddes den 25 maj 1887 och fick vid fem års ålder sin första 

impuls att offra sig helt åt Gud. Den 6 januari 1903 blev han novis hos 

Kapucinerna och sedan april månad 1918 kom han till klostret i den då 

så lilla byn San Giovanni Rotondo, där han skulle tillbringa femtiotvå 

år, tills sin död den 23 september 1968. Som en sann andlig son till 

den Helige Franciskus, levde Padre Pio i en total överlåtelse till Gud 

Fader och överlämnade sig som ett villigt redskap genom lidandet 

med Kristus för världens frälsning. Detta bekräftades den 20 

september 1918 då Padre Pio fick ta emot Kristi Sårmärken, genom 

det vi kallar för stigmatisering. Om man kortfattat vill sammanfatta 

Padre Pios andlighet, utan att göra honom alltför mycket orätt, skulle 

man kunna säga att centrum i hans liv var Eukaristin och Maria. Vi 

kan här jämföra den Helige Johannes Boscos dröm om de två pelarna. 

Eukaristin eller Mässan är för den som söker och älskar Gud alltid 

Källan och Höjdpunkten (II Vatikankonciliet) och Maria är den som 

leder oss till ett sant Kristusliv. 

Padre Pio var i sanning en bönens man och han hjälpte otaliga 

människor att finna vägen till gemenskapen med Gud genom bönen. 

År 1947 startade han den andliga rörelse som har blivit så stor i hela 

världen: Pater Pios Bönegrupper. Detta skedde som svar på Påven 

Pius XII:s uppmaning om att med bön övervinna världens ondska. 

Bönegruppernas program, som är Pater Pios andliga råd till oss alla är: 
 

Pater Pios Råd för ett Andligt Liv 

- Varje kväll (eller under dagen) be en utvald bön i en aktuell 

intention (ex. för freden där det är konflikt eller för att rädda 

barn som hotas av abort, mm.). Padre Pio uppmanade också 

alla som levde i familj att be med sina närmaste varje kväll. 

- En gång i månaden, delta i den Heliga Mässan, tillsammans 

med andra medlemmar i bönegruppen och om möjligt ha en 

liten träff efteråt. 
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- Åtminstone en gång i veckan, men helst oftare, läsa ett 

stycke ur Bibeln och med hjälp av texten fatta positiva beslut i 

sitt liv. 

- Försöka leva i nådens tillstånd. De som är utan dödssynd får 

ta emot Kristi Kropp i den Heliga Kommunionen. 

- Åtminstone en gång i månaden offra lite tid åt tillbedjan 

framför Altarets Allraheligaste Sakrament utställt i monstrans 

eller närvarande i Tabernaklet (om gemensam Tillbedjan inte 

anordnas i närmaste kyrka). 

- Försöka praktisera broderlig kärlek i sin omgivning. 

- I möjligaste mån utföra goda gärningar. Bönen fullgör goda 

handlingar. 
 

Pater Pios Bönegrupp finns redan bl.a. i Skövde och i Lidköping, men 

dessa kan startas i alla församlingar, även om dessa inte leds av 

Kapuciner eller andra Franciskaner. Det viktiga är dock att man har en 

katolsk präst som andlig vägledare. Gruppen kan startas och 

organiseras av lekmän, vilket är brukligt utomlands. 
 

Pater Pius Löfte 

Några dagar före sin död sa Padre Pio till sina medbröder: ”Jag tillhör 

alla. Var och en kan säga: ’Padre Pio tillhör mig.’ Jag älskar mina 

andliga barn lika mycket som min egen själ. Jag har i lidande och 

kärlek återupplivat dem för Jesus. Mig själv kan jag glömma, men inte 

mina andliga barn. Jag vet med säkerhet att när den dagen kommer 

då Herren ska kalla på mig, ska jag säga till Honom: ’Herre, jag ska 

vänta intill Himmelens Portar, och där ska jag stanna, tills det sista 

av mina andliga barn kommer in.” 
 

Anbefallningsbön till Pater Pio 
Översättning från engelskan  

Följande bön passar utmärkt som novena  

inför den 23 september eller vid behov 

Helige Pater Pio, helige bärare av Kristi Sår, ta emot 

mig idag som ditt andliga barn. Bevara mig på den 

smala stigen genom din förbön. Jag N. lovar dig härmed 

att, såsom du alltid uppmanade alla som ville vara dina 
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andliga barn: att anstränga mig att alltid handla ädelt 

och vara ett gott exempel på ett kristet liv. Du vår 

andlige fader, var vid Himmelens Portar tills alla dina 

andliga barn har kommit igenom. Jag ber om detta även 

för min egen del, för jag litar på din faderliga kärlek. 

Amen. 
 

Allsmäktige Gud, Du har gett Pater Pio den 

utomordentliga helighetens nåd, vilken han uppnådde 

genom att gå i Din Sons fotspår i ordenslivet och 

prästämbetet genom att med smärta bära den Korsfästes 

bild. Du som gav de troende så många nådegåvor att ösa 

ur Pater Pios liv under hans jordiska liv, låt oss även nu 

få överflödande nåd på hans förbön i Himmelen. Genom 

Jesus Kristus, vår Herre. 
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Litania till Den Helige Pio 
Översättning från polskan Uttrycket biktens martyr kommer från Helige 

Johannes Paulus II:s uppmaning till Kyrkans präster att ställa sig till förfogande 

för bikt, även till det yttersta. 
 

Herre, förbarma Dig, Herre, förbarma Dig 

Kristus, förbarma Dig, Kristus, förbarma Dig 

Herre, förbarma Dig, Herre, förbarma Dig 

Kristus, hör oss, Kristus, hör oss 

Kristus, bönhör oss, Kristus, bönhör oss 

Gud Fader i Himmelen, förbarma Dig över oss 

Gud Son, världens Frälsare 

Gud, Helige Ande 

Heliga Treenighet, en ende Gud 
 

Heliga Maria, Guds Moder, bed för oss 

Helige Pater Pio 

Du Kristi trogne efterföljare 

Du som var ständigt korsfäst med Kristus 

Du som klart återspeglar den Korsfäste 

Du förebild för alla offersjälar som troget bär sitt kors 

Du som i varje Mässoffer förenade dig med Kristus 

Översteprästen och Hans Offer. 

Du som såg det Allraheligaste Mässoffret som ditt livs 

centrum 

Du prästernas förebild 

Du som sant vördade och var en trogen son till den 

Allraheligaste Jungfrun Maria 

Du som gläder dig över privilegiet av det mystiska 

bandet med Himmelens Härskaror 

Du den Helige Franciskus´ av Assisi trogne lärjunge 
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Du Ordensfolkets förebild i kärleken till kyskheten, 

fattigdomen och lydnaden 

Du heroiske erövrare av de nödvändiga dygderna: 

själsstyrka, tålamod och ödmjukhet 

Du som var känd för din glädje och ditt goda humör  

Du som i de svåraste motgångarna och prövningarna var 

uppfylld av Guds frid 

Du som belönades av Gud för din trohet med så många 

nådegåvor 

Du som hade stor insikt i priset för Kristi Frälsningsverk 

Du som sökte tillfälle till att göra bot trots din 

vardagliga smärtsamma korsfästelse 

Du store botgörare som upplevde stor smärta på grund 

av människors synder 

Du som var sträng och krävande för ditt eget liv men 

mild och tålmodig för syndare 

Du herde som helhjärtat sökte de förlorade fåren 

Du som hade insikt om själarnas tillstånd och deras väg 

Du biktens martyr 

Du andlige ledare omsluten av många andliga barn 

Du vägvisare på den sanna helighetens väg 

Du som undervisar om den fullkomliga tilliten till Gud 

Du förebild i uthållighet och överlåtelsens bön dag och 

natt 

Du Rosenkransens ivrige och älskande apostel 

Du osviklige vårdare av dina andliga barn 

Du full av medlidande av all mänsklig nöd 

Du omsorgsfulle helare av de sjuka 

Du oförliknelige förebedjare om omvändelse och andra 

mirakler 
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Du orädde besegrare av Helvetets andar 

Du förekämpe för oss under liv och död 
 

Guds Lamm, som borttager världens synder, 

förskona oss, o Herre 

Guds Lamm, som borttager världens synder, 

bönhör oss, o Herre 

Guds Lamm, som borttager världens synder, 

förbarma Dig över oss, o Herre 
 

F Bed för oss, Helige Pater Pio, 

Alla att vi blir värdiga Kristi löften. 

F Låt oss be. Allsmäktige, evige Gud, Du lät genom en 

enastående nådegåva den helige prästen Pius ta del i Din 

Sons Kors, och genom hans tjänst förnyade Du Din 

barmhärtighets under i människors liv. Låt oss på hans 

förbön vara så förenade med Kristi lidanden att vi 

lyckligt når fram till uppståndelsens härlighet. Genom 

Jesus Kristus, vår Herre. 

Alla Amen. 
 

 
 

Mässa vid firandet av  

Helige Pio av Pietrelcina 
 

23 september eller Votivmässa 

Inledning från det franciskanska missalet: 
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Pater Pio hette före sitt inträde i orden Francesco Forgione och föddes 

i Petrelcina, Beneventos stift, den 25 maj 1887. Trädde in hos 

kapucinerna den 6 januari 1903, prästvigd 10 augusti 1910 i 

Beneventos domkyrka. Den 28 juli 1916 kom helgonet till San 

Giovanni Rotondo vid Gargano där han, med undantag av några korta 

intervaller, förblev till sin död den 23 september 1968. 

På fredag morgon den 20 september 1918, under bön inför krucifixet i 

den gamla klosterkyrkans kor, fick han ta emot stigmatiseringens 

nådegåva. Såren förblev öppna och blödande i femtio år. 

Under sitt ordensliv upphörde han aldrig att verka som präst och 

själasörjare. Grundade Pater Pios bönegrupper, ett modernt sjukhus 

som han gav namnet Huset för lindrandet av lidande. 

Saligförklarades av Johannes Paulus II den 2 maj 1999 och 

helgonförklarades den 16 juni 2002. 
 

Ingångsantifon      

Men jag vill aldrig någonsin berömma mig av annat än 

vår Herre Jesu Kristi Kors, genom vilket världen är 

korsfäst och död för mig och jag för världen. 
 

Kollektbön 

Allsmäktige, Evige Gud, Du lät genom en enastående 

nådegåva den Helige prästen Pius ta del i Din Sons 

Kors, och genom hans tjänst förnyade Du Din 

barmhärtighets under i människors liv. Låt oss på hans 

förbön vara så förenade med Kristi lidanden att vi 

lyckligt når fram till uppståndelsens härlighet.  

Genom honom, Din Son Jesus Kristus… 
 

Första Läsningen     Gal 6,14-18 

Läsning ur Paulus brev till galaterna: 

Men jag vill aldrig någonsin berömma mig av annat än 

vår Herre Jesu Kristi Kors, genom vilket världen är 

korsfäst och död för mig och jag för världen. 

Omskärelsen har ingen betydelse och inte förhuden 
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heller, det är fråga om en ny skapelse. Frid och 

förbarmande åt dem som vill leva efter denna ordning, 

åt Guds Israel. I fortsättningen får ingen ställa till besvär 

för mig, jag bär Jesu märken på min kropp.  

Nåd från vår Herre Jesus Kristus åt er ande, bröder. 

Amen. 

Så lyder Herrens ord. 
 

Responsoriepsalm   Ps 51:8-12,17,19 

R. Jag är korsfäst med Kristus. 
 

Genom att Jesus gav sitt liv för oss har vi lärt känna 

kärleken. Också vi är skyldiga att ge vårt liv för 

bröderna. R. 
 

Kristus skall äras i min kropp vare sig jag lever eller 

dör. Kristus har älskat mig och har offrat sig för mig. R. 
 

Ty för mig är livet Kristus och döden en vinning. Jag 

längtar efter att bryta upp och vara hos Kristus. R. 
 

Halleluja 

Jag har blivit korsfäst med Kristus, men jag lever, fast 

inte längre jag själv, det är Kristus som lever i mig. 
   

Evangelium    Joh 19,25-37 

Läsning ur det heliga evangeliet + enligt Johannes 

Men vid Jesu Kors stod Hans mor och hennes syster, 

Maria som var gift med Klopas och Maria från 

Magdala. När Jesus såg sin mor och bredvid henne den 

lärjunge som Han älskade sade Han till sin mor: 

”Kvinna, där är din son.” Sedan sade Han till lärjungen: 

”Där är din mor.” Från den stunden hade hon sitt hem 

hos lärjungen. Jesus visste att nu var allt fullbordat, och 
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för att skriftordet skulle uppfyllas sade Han: ”Jag är 

törstig.” Där stod ett kärl som var fyllt med surt vin. De 

satte därför en svamp som doppats i det sura vinet på en 

isopstjälk och förde den till Hans mun. När Jesus hade 

fått det sura vinet sade Han: ”Det är fullbordat.” Och 

Han böjde ner huvudet och överlämnade sin ande. 

Eftersom det var förberedelsedag och kropparna inte 

fick hänga kvar på Korset under sabbaten – det var en 

stor sabbat – bad judarna Pilatus att de korsfästas 

benpipor skulle krossas och kropparna tas bort. 

Soldaterna kom därför och krossade benen på dem som 

var korsfästa tillsammans med Jesus, först på den ene 

och sedan på den andre. Men när de kom till Jesus och 

såg att Han redan var död krossade de inte Hans ben, 

utan en av soldaterna stack upp sidan på Honom med 

sin lans, och då kom det ut Blod och Vatten. Den som 

såg det har vittnat om det för att också ni skall tro; hans 

vittnesbörd är sant, och han vet att han talar sanning. 

Detta skedde för att skriftordet skulle uppfyllas: Inget 

ben skall krossas på Honom. Och på ett annat ställe 

heter det: De skall se på Honom som de har 

genomborrat.  

Så lyder Herrens evangelium. 
 

Bön över offergåvorna 

Herre, tag nådigt emot vårt offer till minnet av den 

Helige Pius av Pietrelcina, Dig till ära och oss till evig 

frälsning. Genom Jesus Kristus, vår Herre. 
 

 
 

 

 
 

Prefation om heliga herdar:  
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Om de heliga herdarnas närvaro i Kyrkan 

Ja, sannerligen är det tillbörligt och rätt att vi tackar och 

lovar Dig alltid och överallt, Helige Fader, Allsmäktige, 

Evige Gud, genom Jesus Kristus, vår Herre. 

Ty Du gläder Din Kyrka genom den Helige Pius som vi 

firar idag: 

genom hans förkunnelse undervisar Du oss i tron,  

med hans föredöme vägleder Du oss till ett heligt liv, 

och på hans förbön vill Du skydda och bevara oss. 

Därför sjunger vi, med alla änglar och helgon, den eviga 

lovsången till Din ära: Helig… 
 

Kommunionsantifon 

”Se, jag är med er alla dagar intill tidens slut”, säger 

Herren. 
 

Bön efter Kommunionen 

Allsmäktige Gud, låt oss gå ut från denna måltid för att i 

den Helige Pius av Pietrelcina efterföljd tjäna Dig i allt 

vi gör och med kärlekens iver verka för våra bröders 

bästa. Genom Jesus Kristus, vår Herre. 
 

 
Vid Läsningsgudstjänsten 
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Man tar från Commune för herdar eller för heliga män:  

för ordensfolk, med undantag av följande: 
 

Andra läsningen    Stenar i den eviga byggnaden 

Ur ett brev av den Helige Pio de Pietrelcina. 

Vår mildaste Moder, den Heliga Katolska Kyrkan, 

sjunger i hymnen vid kyrkoinvigningsfesten att den 

gudomlige Byggmästaren skaffar stenar till den eviga 

tempelbyggnaden genom ständiga hugg med den 

hälsosamma mejseln och en mycket noggrann slipning. 

Och så är det verkligen också. 

Varje själ som är ämnad för den eviga 

härligheten kan bäst beskriva sig själv som en sten i den 

eviga byggnad som håller på att resas. Byggmästaren 

som väljer de stenar som skall ingå i byggnaden måste 

första tukta dem. Detta sker genom slag med hammaren 

och mejseln. 

På samma sätt förhåller sig den himmelske 

Fadern till de utvalda själarna, som från all evighet är 

bestämda av Hans visdom och försyn att ingå i den 

eviga boningen. Den gudomlige Byggmästaren handlar 

så för att skaffa stenar, det vill säga utvalda själar. Vilka 

är de dessa hugg med hammare och mejsel? Skuggorna, 

min syster, rädslorna, frestelserna, andens bedrövelse 

och själens fruktan som luktar sjukdom, förutom 

kroppens krämpor. 

Tacka därför den Evige Faderns gränslösa 

faderskärlek, som handlar så med er själ, som är ämnad 

för frälsningen. Varför inte berömma sig av dessa 

omständigheter som har sitt upphov i den bäste av alla 

fäder? Öppna ert hjärta för denne himmelske läkare, 
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överlåt er med fullt förtroende i Hans heligaste famn. 

Han behandlar er som en utvald som på nära håll skall 

följa Honom upp på Golgatas kulle. Med glädje och 

utomordentlig rörelse betraktar jag hur nåden har 

handlat med er. 

Tvivla inte på att det är Herren som ligger 

bakom allt som har hänt med er själ. tro inte att ni har 

råkat ut för en olycka eller Guds ogillande! Må det vara 

nog för er att tänka att ni i hela ert sätt att förhålla er 

aldrig har förolämpat Herren. Han har tvärtom blivit 

mer och mer förhärligad. 

Om denne er själs allra mest omtänksamme 

Brudgum håller sig dold, då gör Han det inte (som ni 

tror) för att Han vill straffa er för trolöshet utan därför 

att Han ännu mer vill pröva er trohet och ståndaktighet. 

Han botar er på det sättet från vissa sjukdomar som inte 

framstår som sådana för köttsliga ögon: de sjukdomar 

och den skuld som inte ens den rättfärdige går fri från. 

Det heter ju i den heliga skrift: Sju gånger kan den 

rättfärdige falla (Ordspråksboken 24:16). 

Och tro mig: om jag inte visste att ni är så 

plågad, då skulle jag glädja mig mindre, om jag inte 

förstod att Herren har gett er dessa smycken i så hög 

grad… Kasta ut era grubblerier, som är frestelser! Kasta 

också ut tvivlen angående ert förhållningssätt, nämligen 

misstanken att ni inte lyssnar till Guds kallelse utan 

motstår Brudgummens ljuva inbjudan. Allt detta 

kommer inte från den gode Anden utan från den onde. 

Det handlar om djävulska finter, som väntar sig att ni 
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skall vika av från fullkomlighetens väg eller åtminstone 

dröja på steget på vägen dit. Tappa inte modet! 

Ibland visar sig Jesus. Tacka Honom för det. 

Om Han gömmer sig, tacka Honom ändå. Allt det där 

hör till kärlekens kurragömmalek. 

Jag vill att ni tillsammans med Jesus på Korset 

överlåter er ande och ropar med Jesus: Det är fullbordat. 
 

Responsorium 

R. I Kristus Jesus hålls hela byggnaden samman och 

växer upp + till ett heligt tempel i Herren. 

V. Genom Honom fogas också ni samman till en andlig 

boning åt Gud, + Till ett… 
 

Slutbön 

Allsmäktige, Evige Gud, Du lät genom en enastående 

nådegåva den Helige prästen Pius ta del i Din Sons 

Kors, och genom hans tjänst förnyade Du Din 

barmhärtighets under i människors liv. Låt oss på hans 

förbön vara så förenade med Kristi lidanden att vi 

lyckligt når fram till uppståndelsens härlighet.  

Genom Honom, Din Son… 
     

Några tänkvärda ord från Pater Pio: 
 

Ingen vinner seger i kampen utan att be. Valet är ditt. 
 

En andlig akt av kärlek till Gud under själslig torka och 

mörker är värd mer än hundra akter av kärlek som görs 

med känsla och när vi har tröst. 
 

Ju mer bitterhet du erfar, desto mer kärlek ska du få av 

Herren. 
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Om Gud inte ger dig tröst och ljuva känslor, ska du ändå 

vara nöjd och äta ditt bröd med tålamod. Även om 

brödet är torrt, så utför dina förpliktelser utan att fråga 

efter belöning just nu. Då visar du att din kärlek till Gud 

är osjälvisk och att du älskar och tjänar Gud självmant 

utan att se på egennyttan och det är så en fullkomlig själ 

ska göra.  
 

Lidande betyder för oss att vi kan vara säkra på att Jesus 

verkligen älskar oss. 
 

Att Gud älskar oss förstår vi av att Han står ut med att vi 

förolämpar Honom. 
 

Var glad! Jesus tar hand om allt. Bry dig inte om andra 

som inte vet vad de pratar om. Låt oss ha stort 

förtroende för Jesus och vår himmelska Moder och allt 

ska gå bra. 
 

Kom ihåg: En syndare som skäms över sina onda 

gärningar är närmare Gud än den rättfärdige som blygs 

över att göra gott. 
 

Kraftfull Bön om Helande tillskriven Pater Pio 
Bön som bl.a. sprids på italienska och engelska med följande titlar: 

Potente Preghiera di Guarigione di Padre Pio 

The most powerful healing prayer by St Padre Pio 
 

Himmelske Fader, jag tackar Dig för att Du älskar mig. 

Jag tackar Dig för att Du sänder Din Son, vår Herre 

Jesus Kristus, för att rädda världen och för att göra mig 

fri.  

Jag litar på Din kraft och nåd som uppehåller, helar och 

förnyar mig. 
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Kärleksrike Fader, rör vid mig nu med Dina helande 

händer, för jag tror på att det är Din Vilja att jag ska bli 

frisk till kropp, själ och ande. 

Rena och överskölj hela mig med Din Sons, vår Herres 

Jesu Kristi, Dyrbara Blod,  

Låt allt tas bort i min kropp och i min själ som inte ska 

finnas där. 

Ta bort alla sjuka och farliga celler. 

Öppna de blodkärl som blockerats och hela allt som är 

skadat i min kropp och i min själ. 

Ta även bort all inflammation och rena mig från all 

infektion genom Jesu Dyrbara Blods kraft. 

Låt Din helande kärlek gå igenom hela min kropp för att 

hela och läka allt som har varit eller fortfarande är sjukt 

i mig för att min kropp ska fungera som Du har skapat 

den till att fungera. 

Rör även vid mitt sinne och alla min själs rörelser, ja, 

det djupaste i mitt hjärta. 

Jag ber om få bli uppfylld av Din närvaro, kärlek, glädje 

och frid och dra mig allt närmare Dig för varje 

ögonblick i mitt liv. 

Och Fader, uppfyll mig med Din Helige Ande och ge 

mig kraft att leva och göra det Du Vill så att mitt liv ärar 

och hyllar Ditt Heliga Namn. 

Jag ber om detta i vår Herres Jesu Kristi Namn. Amen. 
 

Vigning till Jesus genom Maria 
Dikterades av Herren till Helige Pio av Pietrelcina 

 

Min Herre Jesus Kristus, låt mig få tillhöra Dig all den 

tid som jag har kvar att leva på denna jord: mina 
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gärningar, mina glädjeämnen, min oro, trötthet, andras 

otacksamhet, min leda, känslan av ensamhet och 

övergivenhet som kommer över mig under dagen, mina 

framgångar, misslyckanden, ansträngningar och allt mitt 

mänskliga elände.  

Jag vill göra en väldoftande bukett av mitt liv och lägga 

den i den Heliga Jungfruns händer. Må Maria 

överlämna den till Dig så att den förvandlas till 

barmhärtighetens frukt för alla själar och förtjänster för 

mig i Himmelen. Amen.  
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